요동·회전 구동형
사이즈 8·32·63
RRC
셀렉스 로터리
C O N T E N T S
랙&피니언 타입의 소형 로터리 액추에
이터입니다.
토크: 0.7, 3.1, 5.6N·m

1286
RRC Series
형번 표시 방법
사이즈A
최대 요동 각도B
●취부 금구 1세트(레일 포함)
RRC
최대 요동 각도
(○B항)
사이즈
(○A 항)
90
금구
T 8
●스위치 본체 한정
T2H※RRC
최대 요동 각도
(○B항)
사이즈
(○A 항)
스위치 형번
(○C항)
스위치 형번
(○C항)
SW908T2H※
908 ARRC
90 T2H8 R ARRC
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
형번 표시 방법
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
기호 내용
사이즈
기종 형번 실효 토크
8 0.7[N·m]
32 3.1[N·m]
63 5.6[N·m]
최대 요동 각도
90 90°
180 180°
270 270°
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입 접점
전압
표시식 리드선AC DC
T0H※ T0V※
유접점
● ● 1색 표시식
2선T5H※ T5V※ ● ● 표시등 없음
T8H※ T8V※ ● ● 1색 표시식
T1H※ T1V※
무접점
●
1색 표시식
2선T2H※ T2V※ ●
T3H※ T3V※ ● 3선
T2WH※ T2WV※ ●
2색 표시식
2선
T2YH※ T2YV※ ● 2선
T3WH※ T3WV※ ● 3선
T3YH※ T3YV※ ● 3선
T3PH※ T3PV※ ● 1색 표시식 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
R 우회전 검출 1개 부착
L 좌회전 검출 1개 부착
D 2개 부착
옵션
A 각도 조정 부착
P6 논퍼플
A
C
D
E
B
※표시는 리드선의 길이를 나타냅니다.
스위치 형번C
스위치 수D
옵션E
<형번 표시 예>
RRC-8-90-T2H-R-A
기종: 셀렉스 로터리 랙＆피니언형
A 사이즈 : 8
B 최대 요동 각도 : 90°
C 스위치 형번 : 무접점 T2H 스위치, 리드선 1m
D 스위치 수 : 우회전 검출 1개 부착
E 옵션 : 각도 조정 부착
스위치 단품 형번 표시 방법
●스위치 본체+취부 금구 1세트(레일 포함)

기호 A
요동 각도
형번 90° 180° 270°
RRC-8 94 109 124
주: 위의 치수 이외에는 스위치 없음과 동일합니다.
기호
A RD
요동 각도
T1※ T2※/T3※ T0※/T5※ T8※ T2Y※/T3Y※ T2W※/T3W※
요동 각도 요동 각도 요동 각도 요동 각도 요동 각도 요동 각도
형번 90° 180° 270° 90° 180° 270° 90° 180° 270° 90° 180° 270° 90° 180° 270° 90° 180° 270° 90° 180° 270°
RRC-8 94 109 124 31 36 40 33 37 41 30 37 41 24 31 35 31 36 40 34 39 43
기호
LD
T1※ T2※/T3※ T0※/T5※ T8※ T2Y※/T3Y※ T2W※/T3W※
요동 각도 요동 각도 요동 각도 요동 각도 요동 각도 요동 각도
형번 90° 180° 270° 90° 180° 270° 90° 180° 270° 90° 180° 270° 90° 180° 270° 90° 180° 270°
RRC-8 31 36 40 33 37 41 30 37 41 24 31 35 31 36 40 34 39 43
(반시계 방향)
좌회전
(시계 방향)
우회전
압축 공기 가압 방향
2-Rc1/8
0.5
0.5
16-M4 깊이 6
요동 방향
8
10
3
3 13
22
28 63
20
20
20
2020
A
φ6f7
(반시계 방향)
좌회전
(시계 방향)
우회전
압축 공기 가압 방향
R 측 스위치 최고 감도 취부 치수
L 측 스위치 최고 감도 취부 치수
A
RD
LD 좌회전 검출용 스위치
우회전 검출용 스위치
(4.7)(4.7)

(각도 조정 편측 10°일 때)
각도 조정용 육각 볼트 치수
(R, L용 공통)형번 MIN MAX
RRC-8 10.7 11.5 4 0.02 M5×0.5
RRC-32 13.4 15.5 6 0.06 M6×0.75
RRC-63 13.5 16.0 7 0.13 M6×0.75
기호
형번 A B K D E
RRC-32 16   13 1.5 3   0.2
RRC-63 20   16 2 4   0.2
0
－0.18
0
－0.025
0
－0.21
0
－0.030
●Key 치수도
요동 종시점
최대 요동
 각도 공차(+1~+8°)
L 측 조정 범위 10°
R 측 조정 범위 10°
포트 위치는 위 그림과 같이 R 측·L 측
모두 3군데 있습니다.
(RRC-8; 6-M5)
6-Rc1/8AA
L 측 조정
(R 측 조정)
각도 조정용 육각 볼트
L 측 R 측
4-CE2-RK
D

셀렉스 로터리의 기종 선정 가이드
요동 각도(°) 90 180 270
형번
RRC-8 0.015~0.151 0.030~0.302 0.045~0.452
RRC-32 0.038~0.377 0.075~0.754 0.113~1.131
RRC-63 0.073~0.440 0.147~0.880 0.220~1.320
P(MPa)
F(N)
(m)
P(MPa)
FR(N)
(m)
Step1 요동 시간 체크
Step2 크기 선정
Step3 허용 에너지의 체크
관성 부하의 경우, 부하의 에너지는 셀렉스 로터리의 허용 에너지 이하로 사용해 주십시오.
1 요동 종단에서의 각속도의 산출 ω=      (rad/s)
θ: 요동 각도(rad)   t: 요동 시간(s)
2 부하 관성 에너지의 계산
E=   ×I×ω2(J)
I: 부하의 관성 모멘트(kg·m2)
3  부하의 관성 에너지 E가 셀렉스 로터리의 허용 에너지 이하인 것을 확인해 주십시오.
허용 에너지를 초과할 경우 외부에 쇼크 업소버 장치 등의 충격 흡수 장치가 필요합니다.
2θ